



DODATEK KE SMLouvĚ O DÍLO
k provedení stavby
„Stavba mateřské školy“.

(dále jen „dodatek“)

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v posledním platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha – Koloděje, K jízdnárně 9/20, 190 16 Praha 9

IČ: 00 24 03 38 , DIČ: CZ 00 24 03 38

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Zbyňkem Passerem, starostou městské části

(dále jen "objednatel")

a

Urbiosisto, s.r.o. - Sedlecká cesta č.e. 783, 250 66 Zdiby, okres Praha-východ

IČ: 28993012 DIČ: CZ28993012 (uchazeč je plátce DPH)

zápis v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158480

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: č.ú.: 4885428001/5500

zastoupená: Ing. Daniel Klíma, jednatel společnosti

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany mění tímto dodatkem níže uvedeného dne, měsíce a roku

Změnu standardů stavby

materiál	jdn.	ks	kč/jdn	Ks
VZT				
cena a standard k výběrovému řízení	kpl	1	-80000	-80 000 Kč
cena změny systému	kpl	1	36200	36 200 Kč
popis:				
- VZT – odvětrávány budou pouze místnosti se sociálními zařízeními				
i(WC, umývárny, záchody) a kanceláře. Kuchyně bude odvětrávána digestoří				
celkem				-43 800 Kč
Slaboproud				

cena a standard k výběrovému řízení	kpl	1	-450000	-450 000 Kč
cena změny systému	kpl	1	77000	67 000 Kč
popis:				
U dveří komunikátor do každé třídy. 2x vratný, 2x telefon, trafo, 2x el.zámek, kabely, 11.000,- bez DPH				
Wifi přijímač na střeše, rozbočovač a dva vnitřní stropní vysílače 12.000,- bez DPH				
EZS s napojením na PCO (půl roku hlídání zdarma) pro celou školku 44.000,- bez DPH.				
celkem				-383 000 Kč
Nábytek				
cena a standard k výběrovému řízení	kpl	1	-92625	-92 625 Kč
celkem				-92 625 Kč
Venkovní rolety				
standard mechanické	kpl	12	-560	-6 720 Kč
Motor a ovládání	kpl	12	3708	44 491 Kč
celkem				37 771 Kč
Celkem bez DPH				-481 654 Kč

Původní cena se tím mění z:

Základní cena bez DPH 8 161 171Kč

pro 21 % DPH 1 713 846Kč

Cena celkem včetně DPH 9 875 017Kč

Na:

Základní cena bez DPH 7 679 517Kč

pro 21 % DPH 1 612 697Kč

Cena celkem včetně DPH 9 292 216Kč

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, každý z nich má platnost originálu a jednotlivá vyhotovení budou distribuována a archivována stejným způsobem jako Smlouva.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku řádně před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy.

V Praze dne 10.3.2014
.....
objednatel

Ve Zdíbech dne 10.3.2014
.....
zhotovitel
URBIO-SISTO
www.urbiosisto.cz
IČ: 28993012 • DIČ: CZ28993012 • podnikatel

